－ 1 －

ZJDC17-2023-0003

绍兴市交通运输局文件

绍市交发〔2023〕77 号

绍兴市交通运输局关于印发《绍兴市交通运输

行政执法事项目录及裁量基准（依地方性法规

设定）》的通知

各区、县（市）交通运输局，局属各单位，局机关相关处室：

现将《绍兴市交通运输行政执法事项目录及裁量基准（依地

方性法规设定）》印发给你们，请认真贯彻执行。

本裁量基准自印发之日起 30日后施行。

附件：1.绍兴市交通运输行政执法事项目录（依地方性法规

设定）

－ 2 －

2.绍兴市交通运输行政执法事项裁量基准（依地方性

法规设定）

绍兴市交通运输局

2023 年 8月 21 日

	绍兴市交通运输局文件